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 Bu politikayı, işimizi yürütürken benimsediğimiz temel değerlerin bir göstergesi olarak, 2015 yılında 
yürürlüğe giren Birleşik Krallık Modern Kölelik Yasası kapsamında, Arslan Alüminyum A.Ş. ve tedarik 
zincirimizde modern köleliği önlemek amacıyla yayınlıyoruz.  

 

Politika Beyanı  

Kölelik, insan kaçakçılığı ve çocuk işçiliği, ulusal ve uluslararası mevzuatlara göre ciddi suçlar 
kapsamındadır. Arslan Alüminyum A.Ş. olarak, tüm faaliyet alanlarımızda ve tedarik zincirimizde 
modern köleliğe karşı sıfır tolerans politikası benimsiyor ve bu doğrultuda şeffaf bir yönetim anlayışı 
sergiliyoruz. Arslan Alüminyum olarak, süreçlerimizin her aşamasında bu tür suçların önüne geçecek 
adımlar atıyor ve ilgili uygulamalarla politikamızın hem şirketimizde hem de tüm paydaşlarımız 
nezdinde etkin bir şekilde işlediğini düzenli olarak denetliyoruz. Politikamızı her yıl gözden geçirerek 
güncelliyor ve çalışanlarımızla birlikte tedarikçilerimizin de bu bilinci benimsemelerini sağlıyoruz.  

 

Sorumluluklar  

Bu politika, Arslan Alüminyum A.Ş. bünyesindeki tüm çalışanlar ve paydaşlar için geçerlidir. 
Çalışanlarımızın ve tedarikçilerimizin uymakla yükümlü oldukları yasal düzenlemeler, etik ve mesleki 
ilkeler ile evrensel kurallar, Arslan Alüminyum Etik Davranış Kuralları ve Tedarikçi Etik Davranış 
Kuralları'nda düzenlenmiştir. Bu ilkelerin uygulanmasını sağlamak için sürekli olarak çalışmaktayız.  

Tedarikçilerimizin politikalarımıza, beklentilerimize ve yasal gerekliliklere uymasını sağlamak ve ticari 
faaliyetlerimizde modern kölelik riskini azaltmak amacıyla taahhütlerimiz şunlardır:  

Modern kölelikle ilgili riskleri ortadan kaldırmak için faaliyetlerimizi ve tedarik zincirimizi sürekli 
değerlendirmek,  

Çalışanlarımızın Arslan Alüminyum Etik Davranış Kuralları'na uyumlarını sağlamak için gerekli eğitimleri 
vermek ve farkındalığı artırmak,  

Arslan Alüminyum’un Tedarikçi Etik Davranış Kuralları'na uyum sağlanmasını temin etmek amacıyla 
tedarikçilerimizin uygulamalarını gözden geçirmek ve denetlemek.  

Tüm çalışanlarımız için güvenliği en üst düzeyde tutarak adaletli bir çalışma ortamı sağlamaktayız. 
Çocuk işçi çalıştırılmaması konusunda, İş Kanunu ve Türkiye Cumhuriyeti’nin taraf olduğu Uluslararası 
Çalışma Örgütü (ILO) anlaşmalarına titizlikle uyuyoruz. Bu kapsamda, tedarikçilerimizin de faaliyet 
gösterdikleri ülkelerdeki yasalara uygunluğunu yakından takip etmekteyiz.  
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Eğitim  

Çalışanlarımıza, modern kölelik konusunda farkındalıklarını artırmak amacıyla düzenli eğitimler 
vermeye önem vermekteyiz. Tedarik zincirimizde modern kölelik riskini azaltmak için, çalışanlarımızın 
bilinç seviyesini en üst düzeyde tutmayı hedefliyoruz.  

Risk Değerlendirme ve Yönetim  

Şirketimizdeki tüm çalışanları ve tedarik zincirindeki paydaşlarımızı politikamız hakkında bilgilendiriyor, 
gerekli önlemleri almaları ve düzenlemeleri yapmaları konusunda yönlendiriyor ve takip ediyoruz. 
Politikamız kapsamında herhangi bir ihlalin gerçekleştiğinin tespiti veya şüphesinin oluşması halinde, 
İnsan Kaynakları Müdürlüğü'ne veya etik@arslanaluminyum.com adresine şikayetler 
bildirilebilmektedir. Şikayetler değerlendirirken, bildirimleri anonim olarak alıyor, süreci gizlilik esasıyla 
yürütüyor ve Etik Kurulumuz tarafından karara bağlıyoruz. Alınan kararları ve aksiyon planlarımızı, 
şeffaflık ilkemiz doğrultusunda ilgili taraflarla paylaşıyoruz.  

Geleceğe Bakış  

Arslan Alüminyum A.Ş. genelinde insan haklarına saygı gösterme ve geliştirme konusunda 
kaydettiğimiz ilerlemelerden gurur duyuyoruz. Bu ilerlemeler, modern kölelik risklerini önleme ve bu 
risklerle mücadele etme amaçlı eylemlerimizi de içermektedir. Programımız büyüdükçe, mevcut 
girişimlerimizi ve önceliklerimizi genişletmeyi ve modern kölelik risklerine yönelik şirket çapında daha 
fazla çaba göstermeyi hedefliyoruz. Geleceğe bakarken, şu temel alanlardaki taahhütlerimizi 
güçlendirmeye devam edeceğiz:  

• Politikalarımızı ve değerlendirme süreçlerimizi düzenli olarak gözden geçirmek ve güncellemek,  
• Modern kölelikle mücadele eden kuruluşlarla iş birliklerimizi genişletmek,  
• Eğitim ve kapasite geliştirme çabalarımızı artırmak,  
• Tedarik zinciri durum tespiti çalışmalarımızı düzenli olarak gözden geçirmek ve iyileştirmek.  

 


